АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2016 г.         	               Золотая Долина                                         № 32 -п

О внесении изменений в Постановление администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 21.01.2016 № 3/1-п"Об утверждении плана-графика по формированию и предоставлению земельных участков в рамках реализации Закона Приморского края
от 08.11.2011 №837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей,
в Приморском крае» на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2016 год".

В соответствии с протоколом совещания у вице-губернатора Приморского края Балана В.А. от 20 ноября 2012 года №123 «О проблемных вопросах, возникающих при формировании и предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в Приморском крае», на основании статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», в целях проведения мероприятий по формированию и предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  План-график по формированию и предоставлению земельных участков в рамках реализации Закона Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае» на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2016 год (далее - План-график) изложить в следующей редакции:

	Количество заявлений
на 01.01.2016
	Количество граждан, включенных
в реестр
на 01.01.2016
	Количество земельных участков, к формированию которых приступили
в 2015 году (за исключением уже предоставленных земельных участков)
	Количество предоставленных земельных участков
на 01.01.2016
	Прогноз количества граждан, включенных
в реестр на 31.12.2016 (с нарастающим итогом)
	Мероприятия по формированию и предоставлению земельных участков в 2016 году

	Дата
	Количество участков

	3
	3
	0
	9
	[bookmark: _GoBack]30
	Сентябрь-октябрь
	Формирование 30 земельных участков с. Перетино

	             октябрь
	Жеребьевка по предоставлению
в собственность земельных участков

2 И.о. старшего специалиста 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения  Е.В. Бурдаковой обеспечить своевременное выполнение утвержденного Плана-графика.

3. Опубликовать настоящее постановления в газете «Золотодолинский Вестник» и разместить на сайте администрации Золотодолинского сельского поселения в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                         М.И.Матвеенко